

MIHU ApS

Lindebugten 14
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/12/2020

Michael Hubert Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MIHU ApS

Lindebugten 14

2500 Valby

e-mailadresse: michaelhubertjensen@gmail.com

CVR-nr: 35046046

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at udøve virksomhed med handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat pr. 30.06.2020 er negativt med 233.550 kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Der er afsat en betydelig løn til ejer, hvilket har forårsaget underskudet, det er forventningen at indtjeningen vil øges i 2020/21.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke sket forbedring af selskabets likviditet og der er hævet yderligere løn. Ledelsen vil i 2020/21 arbejde på at få rettet op på selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.087.325	113.470
Eksterne omkostninger		-118.309	-224.501
Bruttoresultat		969.016	-111.031
Personaleomkostninger		-1.177.235	-112.298
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.620	-12.577
Resultat af ordinær primær drift		-215.839	-235.906
Andre finansielle indtægter		42.282	2.925
Nedskrivning af finansielle aktiver			-25.000
Øvrige finansielle omkostninger		-26.672	-74.257
Ordinært resultat før skat		-200.229	-332.238
Skat af årets resultat		-33.321	67.592
Årets resultat		-233.550	-264.646
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-233.550	-264.646
I alt		-233.550	-264.646

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		78.927	264.712
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	723
Materielle anlægsaktiver i alt		78.927	265.435
Andre værdipapirer og kapitalandele		394.063	390.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		394.063	390.000
Anlægsaktiver i alt		472.990	655.435
Fremstillede varer og handelsvarer		333.043	788.065
Varebeholdninger i alt		333.043	788.065
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			7.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.750	18.750
Tilgodehavende skat			33.321
Andre tilgodehavender	1	732.853	33.341
Tilgodehavender i alt		751.603	92.725
Likvide beholdninger		102	741
Omsætningsaktiver i alt		1.084.748	881.531
Aktiver i alt		1.557.738	1.536.966

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		57.875	291.425
Egenkapital i alt		137.875	371.425
Gæld til realkreditinstitutter			500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt			500.000
Skyldig selskabsskat			67.608
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.419.863	597.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.419.863	665.541
Gældsforpligtelser i alt		1.419.863	1.165.541
Passiver i alt		1.557.738	1.536.966

Noter

1. Andre tilgodehavender

Heraf udgør 639.003 kr tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse, tilgodehavende er forrentet med 10,05%

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Som følge af kapitalejrlån, jf. note 1 er der afsat skyldig løn på 1.177 tkr. til indfrielse af lånet. Efter regnskabsårets udløb er det ulovlige kapitalejrlån forøget, således at der i 2020/21 vil blive behov for yderligere 540 tkr. i løn. Samlet set betyder det usikkerhed om fortsat drift.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret